SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH

BỆNH VIỆN SẢN - NHI BẮC NINH SỐ 1

Số          /TB-BVSNBN1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do -  Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày       tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Mời báo giá dịch vụ thẩm định giá gói thầu: Thu gom, vận chuyển, xử lý chất thải

y tế nguy hại năm 2025 - 2026

Kính gửi: Các công ty/đơn vị cung cấp dịch vụ thẩm định giá

Bệnh viện Sản - Nhi Bắc Ninh số 1 đang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng dự toán dịch vụ thẩm định giá gói thầu: Thu gom, vận chuyển, xử lý

chất thải y tế nguy hại năm 2025 - 2026.

Bệnh viện Sản - Nhi Bắc Ninh số 1 kính mời các công ty/đơn vị đủ điều kiện kinh

doanh dịch vụ thẩm định giá theo quy định của pháp luật quan tâm tham gia báo giá với

nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Sản - Nhi Bắc ninh số 1

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Đ/c Phương -

Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn. (Số điện thoại: 0961051882).

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn, Bệnh viện Sản - Nhi

Bắc Ninh số 1, Đường Lê Lợi, phường Bắc Giang, tỉnh Bắc Ninh.

- Nhận qua email: ksnksannhibg@gmail.com

4. Địa điểm phát hành thông báo:

- Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia: Website https://muasamcong.mpi.gov.vn

- Trang Thông tin điện tử Bệnh viện Sản - Nhi Bắc Ninh số 1: Website

http://benhviensannhibacninhso1.vn

5. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Kể từ ngày thông báo đến trước 17 giờ 00 phút

ngày 13 tháng 9 năm 2025. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không

được xem xét.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Báo giá chi phí thẩm định giá dịch vụ thu gom, vận chuyển, xử lý chất thải y tế

nguy hại thuộc danh mục gói thầu: Thu gom, vận chuyển, xử lý chất thải y tế nguy hại

năm 2025 - 2026 (Chi tiết tại phụ lục kèm theo).

- Tổng giá dự toán gói thầu dự kiến là: 994.972.500 đồng (Bằng chữ: Chín trăm

chín mươi tư triệu, chín trăm bẩy mươi hai nghìn, năm trăm đồng./.).

2. Thời gian thực hiện thẩm định giá dự kiến: 10 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

3. Chi phí thẩm định giá là chi phí trọn gói đã bao gồm thuế VAT.

mailto:ksnksannhibg@gmail.com
https://muasamcong.mpi.gov.vn/
http://benhviensannhibacninhso1.vn/

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày, kể từ ngày 13/9/2025.

Rất mong nhận được sự quan tâm tham gia của Quý Công ty/đơn vị.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng CTXH (để đăng tải);
- Lưu VT, KSNK, TCKT.

GIÁM ĐỐC

Lê Công Tước

PHỤ LỤC

DANH MỤC THẨM ĐỊNH GIÁ

Gói thầu: Thu gom, vận chuyển, xử lý chất thải y tế nguy hại năm 2025 - 2026

(Kèm theo Thông báo số:         /TB-BVSNBN1 ngày     tháng     năm 2025)

TT Danh mục chất thải
Trạng thái

tồn tại
ĐVT

Số lượng

(24 tháng)

1

Chất thải lây nhiễm (bao gồm cả chất thải lây nhiễm

sắc nhọn, chất thải lây nhiễm không sắc nhọn, chất

thải nguy cơ lây nhiễm cao, chất thải giải phẫu)

Mã chất thải: 13 01 01

Rắn Kg 60.000

2

Hóa chất thải bỏ bao gồm hoặc có thành phần nguy

hại, có cảnh báo nguy hại của nhà sản xuất

Mã chất thải: 13 01 02

lỏng Kg 20

3

Các thiết bị y tế bị vỡ, hỏng, đã qua sử dụng có chứa

thủy ngân

Mã chất thải: 13 03 02

Rắn Kg 5

4
Bóng đèn huỳnh quang thải

Mã chất thải: 16 01 06
Rắn Kg 240

5
Pin, ắc quy thải

Mã chất thải: 16 01 12
Rắn Kg 20

6

Các loại bao bì thải:

Bao bì mềm thải (đã chứa chất khi thải ra là CTNH)

Mã chất thải: 18 01 01

Bao bì nhựa cứng thải (đã chứa chất khi thải ra là

CTNH)

Mã chất thải: 180103

Bao bì cứng thải bằng các vật liệu khác (đã chứa chất

khi thải ra là CTNH)

Mã chất thải: 180104

Rắn Kg 120

7
Giẻ lau, vải bảo vệ bị nhiễm thành phần nguy hại

Mã chất thải: 18 02 01
Rắn Kg 60

8
Bùn thải của hệ thống xử lý nước thải

Mã chất thải: 12 06 05
Bùn m3 84

 Tổng cộng: 08 mục

Ghi chú: Giá dịch vụ đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi

phí thu gom, vận chuyển, xử lý chất thải đúng quy định của pháp luật, bên mua

không phải trả bất kỳ chi phí nào thêm.

		2025-09-08T09:51:59+0700

		2025-09-08T10:30:05+0700

		2025-09-08T10:30:06+0700

		2025-09-08T10:30:28+0700